[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03/08/2016                                                                      №940
г. Курганинск

О внесении изменений в постановление администрации                     Курганинского городского поселения Курганинского района                   от 10 апреля 2015 года № 213  «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Курганинского городского поселения Курганинского района муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Курганинского городского поселения Курганинского района»

Во исполнение статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации,         в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ          «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ            «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 10 апреля 2015 года № 213 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Курганинского городского поселения Курганинского района муниципальной функции «Осуществлении муниципального земельного контроля на территории Курганинского городского поселения Курганинского района» следующие изменения:
1) пункт 18.2. раздела III дополнить абзацем следующего содержания:

          «Осуществлять плановую или внеплановую выездную проверку в случае отсутствия при ее проведении руководителя, иного должностного лица или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя, за исключением случая проведения такой проверки по основанию, предусмотренному пунктом «б» абзаца 2 пункта 18.1.2. раздела III настоящего Административного регламента,           а также проверки соблюдения требований земельного законодательства в случаях надлежащего уведомления собственников земельных участков, землепользователей, землевладельцев и арендаторов земельных участков».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Общему отделу администрации  Курганинского городского поселения Курганинского  района   (Чернова)  разместить   настоящее   постановление   на
2

официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети «Интернет».

4.
 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района А.И. Алексеева.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
главы Курганинского городского поселения

Курганинского района

                       А.А. Бахметьева
      ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от _______________________ № _________                                   «О внесении изменений в постановление администрации                     Курганинского городского поселения Курганинского района  от 10 апреля       2015 года № 213 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Курганинского городского поселения Курганинского района муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Курганинского городского поселения Курганинского района»

Проект внесен:

	Отделом земельных, имущественных
отношений и градостроительной деятельности

Курганинского городского поселения

Курганинского района

Начальник отдела
	           Е.В. Перкин

	Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела земельных,

имущественных отношений и

градостроительной деятельности
администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района
	                                  Т.М. Рындина

	Проект согласован:
Заместитель главы Курганинского городского поселения Курганинского района

Начальник юридического отдела

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского отдела
Начальник общего отдела

администрации Курганинского городского
поселения Курганинского района
	       А.И. Алексеев
                              И.С. Шаркова
         В.Е. Чернова

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование постановления: «О внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района      от 10 апреля 2015 года № 213 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Курганинского городского поселения Курганинского района муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Курганинского городского поселения Курганинского района»
Проект внесен: отделом земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

Постановление разослать:

              1) отделу земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района -  2 экз.;

              2) общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района  - 1 экз.;

              3) прокуратуре  Курганинского района - 1 экз.

ИТОГО: 4 экз.
___________________

Т.М. Рындина
           __________________ 2016 г.
                                                               2-53-85